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1.1.b 1.1.c Sub-total 1.2.a 1.2.b 1.2.c 1.2.d 1.2.e Sub-total 2.1.a 2.1.b Sub-total 2.2.a 2.2.b Sub-total

4 2 2 2 4 1 15 6 6 6 4 3 25 25 5 30 25 5 30

0 0 0 0 4 1 5 3 0 6 4 3 16 21 10 0 10 18 0 18 28 49 Eliminado/a

0 2 2 2 4 1 11 5,5 0 6 4 3 18,5 29,5 15 2 17 15 0 15 32 61,5 30,75

0 0 0 0 4 1 5 0 0 6 4 0,5 10,5 15,5 25 2 27 20 0 20 47 62,5 31,25

0 0 0 0 4 1 5 0,5 0 6 1 1 8,5 13,5 20 0 20 23 0 23 43 56,5 28,25

0 1,5 0 0 4 1 6,5 0 0 6 1 1 8 14,5 7 0 7 12 0 12 19 33,5 Eliminado/a

C.I. 1.1. 1.2

Trayectoria Artística

2.1TOTAL 
FORMACIÓN

1 - FORMACIÓN (relativa al cargo que se concursa)

40
1.1.a

Educación General Estudios y Títulos Específicos

60

TOTAL

100 50

PUNTAJE 
OBTENIDO

PUNTAJE 
PONDERADO

2  EXPERIENCIA

TOTAL 
EXPERIENCIA

Experiencia Docente

2.2

CONCURSO ABIERTO Nº 766-C2/12
1 función de contrato de DOCENTE DE LA CÁTEDRA DE 

MAQUILLAJE TEATRAL Y ARTÍSTICO

Puntaje Mínimo de Aprobación del Componente Méritos  - 55 PUNTOS

PLANILLA DE MÉRITOS

4477381

2021170

3061837

3218337

3241876
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