PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO № 766-C2/12

1 función de contrato de DOCENTE DE LA CÁTEDRA DE MAQUILLAJE TEATRAL Y ARTÍSTICO

Puntaje Mínimo de Aprobación del Componente Méritos - 55 PUNTOS

C.I.		1 - FORMACIÓN (relativa al cargo que se concursa)														2 EXPERIENCIA							TOTAL	
		1.1. Educación General							1.2 Estudios y Títulos Específicos						2.1 Trayectoria Artística			2.2 Experiencia Docente			TOTAL EXPERIENCIA	PUNTAJE OBTENIDO	PUNTAJE PONDERADO	
	1.1.a			1.1.b	.b 1.1.c Sub-total		1.2.a	1.2.b	1.2.c	1.2.d	1.2.e	Sub-total	40	2.1.a	2.1.b	Sub-total	2.2.a	2.2.b	Sub-total	60	100	50		
	4	2	2	2	4	1	15	6	6	6	4	3	25	40	25	5	30	25	5	30	00	100	30	
2021170	0	0	0	0	4	1	5	3	0	6	4	3	16	21	10	0	10	18	0	18	28	49	Eliminado/a	
3061837	0	2	2	2	4	1	11	5,5	0	6	4	3	18,5	29,5	15	2	17	15	0	15	32	61,5	30,75	
3218337	0	0	0	0	4	1	5	0	0	6	4	0,5	10,5	15,5	25	2	27	20	0	20	47	62,5	31,25	
3241876	0	0	0	0	4	1	5	0,5	0	6	1	1	8,5	13,5	20	0	20	23	0	23	43	56,5	28,25	
4477381	0	1,5	0	0	4	1	6,5	0	0	6	1	1	8	14,5	7	0	7	12	0	12	19	33,5	Eliminado/a	

Unidad Selección y Carrera Funcional 1 de 1